EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR - 001/2023 - 09/10/2023.

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado das inscrições deferidas, realizadas nos termos do Edital nº 001/2023 –

Processo Seletivo para a função de Diretor Escolar.

ETAPA 1 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME:                                                                                                                 R.G.:

ADRIANA CAMPOS DOS SANTOS LOPES    29.016.579-9

ANDREZA AP. DA CAMARA COSTA      42.959.024-6

ALEXANDRE OLIVEIRA GOES       26.131.735-0

CAROLINE DEYSE ROCHA FERREIRA     41.221.842

CHARLES ANTONIO GOMES      28.673.067

ELISABETE VITORIO       21.941.248-0

FLAVIA NAOMI KUNIHIRA      28.514.724-9

FERNANDA GONÇALVES DE JESUS     42.932.853

MARCIA CRISTINA MAZETTO      30.869.949-X

RAUL FERRAZ MACHADO      30.870.085-5

SHIRLENE GEORDANIA PAGLIA      28.756.479-4

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

Av. Mogi das Cruzes, 175 - Jd. Imperador - Suzano- CEP: 08673-010
Fone:    4746.7210 – E-mail: desuzano@educacao.sp.gov.br